

STATYBOS RANGOS SUTARTIS Nr. S1- 595

Sutartis sudaryta 2018 m. gegužės 30 d.
Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės administracija (toliau vadinama Užsakovu), atstovaujama administracijos direktoriaus Virginijaus Domarko, ir UAB „Arkosta“ (toliau vadinama Rangovu), atstovaujama direktoriaus Mindaugo Paulausko, sudarėme šią sutartį:

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Sutarties objektas: Administracinio pastato Savanorių g. 29A, Kretingos m., lauko laiptų remontas.

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos būdu, yra 9614,61 Eur (be PVM), PVM 2019,07 Eur, bendra suma su PVM – 11633,68 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt trys eurai, 68 centai).

2.2. Į sutarties kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir Rangovas prisiima riziką už visas išlaidas, kurias, teikdamas pasiūlymą ir laikydamasis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjo įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

2.3. Sutarčiai taikomi fiksuotos kainos kainodaros su peržiūra principai.

2.4. Sutarties kaina nekinta per visą pirkimo sutarties galiojimo laiką, išskyrus padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui. Sutarties kaina atitinkamai didinama arba mažinama, pasirašant Šalims papildomą susitarimą. Pasikeitus kitiems mokesčiams, sutarties kaina nebus perskaičiuojama.

2.5. Užsakovas už atliktus darbus apmoka Rangovui pagal gautus atsiskaitymo dokumentus (pažymą apie atliktų darbų vertę, atliktų darbų aktus, sąskaitą-faktūrą) per 30 kalendorinių dienų nuo atsiskaitymo dokumentų pateikimo dienos. Rangovas sąskaitas-faktūras privalo pateikti naudodamas „E-sąskaita“ sistemą. Užsakovas turi teisę neapmokėti ne per „E-sąskaita“ gautų sąskaitų-faktūrų.

2.6. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal Sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos nacionaline valiuta- eurai.

3. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

3.1. Darbų pradžia – sutarties sudarymo diena, darbų pabaiga praėjus 1 mėnesiui nuo sutarties sudarymo dienos.

4. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

4.1 Rangovas įsipareigoja:

- 4.1.1. atlikti sutartyje numatytus darbus šioje sutartyje nustatytais terminais;
- 4.1.2. darbų zonoje užtikrinti saugias darbo sąlygas;
- 4.1.3. darbus atlikti kokybiškai, laikydamasis galiojančių teisės normų ir taisyklių, standartų, papildomų techninių sutarties sąlygų reikalavimų;
- 4.1.4. darbus atlikti savo medžiagomis, sertifikuotomis Lietuvoje;



Direktorius
Mindaugas Paulauskas



4.1.5. vykdant darbus, išsaugoti nesugadintus inžinerinius tinklus ar kitus infrastruktūros elementus statybos objekte ar šalia jo, o juos pažeidus, savo lėšomis atstatyti į pirmąją būklę. Jeigu Rangovas nevykdo šio savo įsipareigojimo, yra sudaroma komisija, į kurią įeina suinteresuotos šalys, surašomas defektinis aktas, pagal kurį sudaroma sąmata, Užsakovas organizuoja darbų įvykdymą, o sąmatinė darbų vertė išieškoma iš Rangovo;

4.1.6. pranešti apie objekto užbaigimą ne vėliau kaip priešpaskutinę darbo dieną, prašant organizuoti jo priėmimą;

4.1.7. savo lėšomis pašalinti defektus per 10 dienų nuo defekto nustatymo momento statybos bei garantiniu laikotarpiu;

4.1.8. sutarties objektui nustatomas pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 41 straipsnį garantinis terminas: penki metai – statiniams, dešimt metų – paslėptiems statinio elementams, o jeigu buvo nustatyta šiuose elementuose tyčia paslėptų defektų – 20 metų;

4.1.9. pabaigus visus darbus sutvarkyti (išvalyti) ir išvežti iš teritorijos, kurioje buvo vykdomi su šia sutartimi susiję darbai, įvairias liekanas, šiukšles ir nuolaužas, paliekant darbo teritoriją bei įrenginius švarius ir saugius;

4.1.10. Rangovas Užsakovui įsipareigoja, jog sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

4.2 Užsakovas įsipareigoja:

4.2.1. apmokėti Rangovui už tinkamai atliktus darbus pagal šioje sutartyje numatytas sąlygas ir terminus;

4.2.2. darbus priimti pagal pateiktą darbų priėmimo-perdavimo aktą, kurį pasirašo suinteresuotų šalių atstovai;

4.2.3. raštu pranešti Rangovui apie garantiniu metu atsiradusius defektus.

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Rangovas, uždelsęs atlikti darbus, moka Užsakovui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo sutarties kainos už kiekvieną uždelstą dieną ir moka 10,00 Eur (dešimt eurų) baudą už kiekvieną praterminuotą dieną. Bendra baudų ir delspinigių suma negali viršyti 20 proc. sutarties kainos;

5.2. Rangovui neatlyginama už nenumatytus sutartyje darbus, kuriuos jis atliko nesuderinęs raštu su Užsakovu. Užsakovui raštu pareikalavus, Rangovas per atitinkamą laiką juos pašalina savo sąskaita.

5.3. Užsakovas turi teisę išskaičiuoti šios sutarties 5.1. punkte nurodytus delspinigius ir baudas iš bet kokių Rangovui atliekamų mokėjimų;

5.4. Užsakovas, neatsiskaitęs su Rangovu šios sutarties 2.5. punkte nustatyta tvarka, moka Rangovui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną praterminuotą dieną.

5.5. Rangovas, nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, moka Užsakovui 150 (vieną šimtą penkiasdešimt) Eur dydžio baudą ir atlygina Užsakovui išlaidas, susijusias su defektų šalinimu ir dėl Užsakovo patirtus nuostolius.

6. SUTARTIES GALIOJIMO PAKEITIMO IR NUTRAUKIMO SĄLYGOS

6.1. Sutartis įsigalioja nuo jos sudarymo dienos ir galioja per visą sutartinio darbo trukmę. Sutartis nustoja galioti, jeigu ji yra tinkamai įvykdyta, pilnai apmokėta ir jeigu abi šalys susitaria ją nutraukti, taip pat esant atitinkamam teismo sprendimui ar kitais teisės aktų numatytais atvejais.

6.2. Darbų pabaiga įforminama dvišaliu sutarties šalių pasirašytu ir antspaudais patvirtintu sutartinio darbo perdavimo ir priėmimo aktu.

6.3. Šalis, negalinti vykdyti sutarties, privalo pranešti kitai šaliai, o prireikus ir kitiems suinteresuotiems subjektams. Šalims neleidžiama vienašališkai atsisakyti įvykdyti sutartį ir pakeisti jos sąlygas.

Direktorius
Mindaugas Paulauskas

6.4. Šalių susitarimas dėl sutarties vykdymo sustabdymo arba sutarties nutraukimo įforminamas, pasirašant nutraukimo (sustabdymo) sutartinio darbo aktą.

6.5. Sutarties nuostatos jos galiojimo metu gali būti keičiamos Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatyta tvarka.

6.6. Dėl viso kito, kas nepaminėta šioje sutartyje, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais.

6.7. Iškilusius nesutarimus visais sutarties vykdymo klausimais Šalys susitaria spręsti tarpusavio raštišku susitarimu, o nepavykus susitarti, atsižvelgiant į reikalavimo sumą, pagal sutartinio teismingumo taisyklės sprendžia Plungės apylinkės teismo Kretingos rūmai arba Klaipėdos apygardos teismas.

6.8. Ši sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

6.9. Sutarties priedai:

6.9.1. Lokalinės sąmata

7. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI IR KITI REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

Kretingos rajono savivaldybės administracija
Savanorių g. 29A, LT-97111 Kretinga
Tel. 8 445 53141,
Įmonės kodas 188715222
A.s. LT734010041800000035
Luminor Bank AB
Kodas 40100



Administracijos direktorius

Virginijus Domarkas

A.V.

RANGOVAS

UAB „Arkosta“
Klaipėdos g. 127S, LT-07157 Kretinga
Tel. 861426732
Įmonės kodas 300638988
A.s. LT064010041800490412
Luminor Bank AB
Kodas 40100



Direktorius

Mindaugas Paulauskas

A.V.



statybų sistemos

Įmonės kodas 300638988, PVM kodas LT100003033418 Tel/fax.8(445)77698; mob.tel. +37061426732
DnB NORD bankas a/s LT064010041800490412 Kretingos skyrius b/k 40100
Adresas: Klaipėdos g. 127s, Kretinga LT-97156; arkosta@gmail.com
www.arkosta.lt

PASIŪLYMAS

2018-05-28

Kretinga

Tiekėjo pavadinimas	UAB „ARKOSTA“
Tiekėjo adresas	Klaipėdos g.127S, Kretinga
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Mindaugas Paulauskas
Telefono numeris	861426732
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	arkosta@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) mažos vertės pirkimo dokumentuose bei jų prieduose;

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Bendra pasiūlymo skaičiuojamoji kaina, pagal kurią bus nustatomas nugalėtojas, tokia:

Paslaugų pavadinimas	Pasiūlymo kaina su PVM (EUR)
Administracinio pastato savanorių g.29A, Kretingos m. lauko laiptų remontas	11633,68
Viso : 11633,68 Eur	
Bendra pasiūlymo skaičiuojamoji kaina: Vienuolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt trys Eur 68 ct	
(suma žodžiais)	
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2019,07 EUR.	

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Dirėk...
Mindaugas Paulauskas



straipsnių sistema

Įmonės kodas 300638988, PVM kodas LT100003033418 Tel/fax.8(445)77698; mob.tel. +37061426732

DnB NORD bankas a/s LT064010041800490412 Kretingos skyrius b/k 40100

Adresas: Klaipėdos g. 127s, Kretinga LT-97156; arkosta@gmail.com

www.arkosta.lt

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	1

Direktorius

Mindaugas Paulauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: 14,631 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. 05 MĖN. 25 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė409 ADMINISTRACINIO PASTATO SAVANORIŲ G.29A, KRETINGOS M. LAUKO LAIPTŲ
REMONTAS

Statinys

1 LAUKO LAIPTŲ REMONTAS

Žiniaraštis

1

2018.05.25

Suma žiniaraščiui 11633.68 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1 N27-40		Laiptų plytelių išardymas	100m2	0.767	82.8506	63.55
2 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.400	83.6105	117.05
3 F15-1-13		Laiptų pakopų aptaisymas, klijuojant granitines plokštes (horizontalus paviršius degintas, vertikalus šlifluotas)	m2	76.700	70.8435	5433.70
4 680		Granitinės plokštės 2cm storio	m2	76.700	50.4488	3869.42
5 N23P-0708		Batų valymo grotelių montavimas, kai grotelės su rėmu (600x400mm)	vnt.	1.000	10.9295	10.93
6 260909		Batų valymo grotelės su rėmu ACO	vnt	1.000	119.9561	119.96
		Skyriuje 1				9614.61
		Žiniaraštyje 1				9614.61
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2019.07
		Iš viso žiniaraštyje 1				11633.68